Thynnūm, θυννός, Sacrum erat, quo pescatores Neptuno thynnū  
immolabant, spe impetranda ab illo felicitatis capturæ. Vide Cz-  
lum Rhodiginum lib. 5. cap. 6.

Thynos, θυνός, Cilicia oppidum, non procul à Pyramo fluvio, teste  
Plin. lib. 5. cap. 17.

Thynus, a, um, adjekt. ut. Merce thyna beatus. Horat. 5. Carm. Ode 7.  
Hoc est Bithyna, inquit Acron.

Thyomata, unguenta ex aromaticis. Rh.

Thyoneūs, trium syllabarum, θυνίας, cognomen Bacchi, quod à θύνη, id  
est. sacrifico, quidam deductum putant, quod illi adhuc inter hu-  
manos versanti sacrificaretur. Quanquam non desunt, qui id cogno-  
minis eum à matre sua Semele accepisse velint, quæ alio nomine di-  
cta est Thyone, θυνία, Ovid. 5. Metam.

Additus his Nysæus inde tonsaque Thyoneus.

Thyphsis, θύφης, ustio, incensio.  
Thyrea, sive Thyre, per contractionem, θυρα, ή θύρη, oppidum est in  
confinio Lacedæmoniorum, & Argivorum: cuius causa aliquando  
gravia bella inter illos emeruerat. ¶ Hujus incolæ dicuntur Thy-  
reates, θυριτæ Stephano. Est item Thyrea insula ante Peloponnesum  
è regione Hermiones, non procul à Træzene: cuius meminit  
Herodot. lib. 3.

Thyricos, θυρικός, populus in Attica regione, ex Acamanteide tribu.  
Aut or Strabo.

Thyrophoria, festum, in quo gestantes thyros templum ingredieban-  
tur. Stuck.

Thyrsagætæ, Populi sunt Scythiæ ultra Sauromatas, ex venatione vi-  
ctitantes. Mela lib. 1. Thyrsagætæ, Turcæque vastas sylvas occu-  
pant, alunturque venando. Hi à Plinio Thussagætæ appellantur, à  
Scabone, Ptolemaeo, & Stephano θυραγέται. Quo sit, ut suspect  
apud Melam & literam librariorum culpâ irreplisse.

Thyrsis, θύρσις, nomen est pastoris proprium, apud Virg. 7. Eclog.

THYRSUS, { θύρσος. GAL. La tige ou verge de quelque herbe que ce soit.

ITAL. torso, ή τρονκό. GERM. Ein aufrechter Krautstengel. HISP. El-  
ramo ή τρονχο de berca. ANGL. The stalk or stemme of an herbe. } Pro-  
priè dicitur illud in herbis, quod virgula in modum, vel teli re-  
stitutinæ consurgit. Plin. lib. 19. cap. 8. Inventum omnes thyros  
vel folia lactucarum prorogare urceis conditos, ac recentes in pa-  
tinis coquere. Idem, Folia lactucæ tosta, thyrsusque ex aceto bibun-  
tur. Sueton. in Aug. cap. 77. pro potione sumebat, vel lactucæ thy-  
rus, vel, &c. ¶ Lucr. accipit thyrsus pro furore, ardore, sti-  
mulo, vel instinctu, quum ait,

Pervulit thyro laudis spes magna meum cor.

Item Ovid. 3. Fastor.

Fæmineos thyro concitat ille choros, ( nempe Liber, sive Bac-  
chus. )

Idem Eleg. 1. lib. 4. Tript.